



DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 5 ZE DNE 20. 10. 2016

ZADAVATEL: Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Jednající: Ing. Zuzana Moravčíková - náměstkyně hejtmána pro oblast
investic a veřejných zakázek
IČ: 708 91 095

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„II/104, Davle, most ev. č. 104-001, Most přes řeku Vltavu v obci Davle“, ev. č. VZ 638015

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. Jedná se v pořadí o 5. dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Zadavatel obdržel následující žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, ke které poskytuje následující vyjádření:

Dotaz č. 1:

„V soupisu prací pro objekt SO 201 je uvedena následující položka:

7.	ON	04100200 0	Dozory - odborný dozor	soubor	1,0
----	----	---------------	------------------------	--------	-----

V dodatečných informacích k zadávacím podmínkám č. 4 ze dne 11.10.2016 zadavatel k této položce uvedl, že se touto položkou rozumí technický dozor investora. Vzhledem k tomu, že tuto osobu si najímá zadavatel, žádáme o předepsání částky, kterou bude zadavatel pro TDI požadovat nebo o vypuštění položky ze soupisu prací. Určí zadavatel částku pro TDI nebo položku vypustí ze soupisu prací?“

Odpověď na dotaz č. 1:

Položka č. 7 (dozory – odborný dozor) není součástí předmětu veřejné zakázky a byla ze soupisu prací vyjmuta. Opravený soupis prací je přílohou těchto dodatečných informací.

Dotaz č. 2:

„V dodatečných informacích k zadávacím podmínkám č. 3 ze dne 29.9.2016 v odpovědi k dotazu č. 1 uvádí, že pol.č. 2 Protikorozní ochrana OK mostu IV. tř. v oddíle 006: úpravy povrchu nebude v soupisu prací. Chápeme správně, že uchazeči mají vymazat tuto položku ze soupisu prací a neoceňovat ji?“

Odpověď na dotaz č. 2:

V soupise prací byla položka č. 2 v oddílu 006 odstraněna. Opravený soupis prací je přílohou těchto dodatečných informací.



Dotaz č. 3:

„Jak má uchazeč uvedenou položku č. 2 oddílu 006 výkazu výměr do nabídky ocenit, když podle bodu 8.1.3 zadávací dokumentace je uchazeč povinen - pod hrozbou vyloučení ze zadávacího řízení - ocenit **nenulovou cenou** veškeré položky uvedené ve výkazu výměr? Má uchazeč ve zveřejněném výkazu výměr vynulovat počet měrných jednotek (zde m²) této položky nebo položku z výkazu výměr vymazat při zachování číslování následujících položek? Nebo zveřejní zadavatel nový platný výkaz výměr bez předmětné položky oddílu 006?“

Odpověď na dotaz č. 3:

V soupise prací byla položka č. 2 v oddílu 006 odstraněna. Opravený soupis prací je přílohou těchto dodatečných informací.

Dotaz č. 4:

V Příloze č. 2 - *Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr* k zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky je v odd. 009: *Ostatní konstrukce a práce, uvedena položka poř. č. 67., kód 962051111, Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB – svislá část římsy – 197,684 m³*. Tato položka nemá odpovídající položku ve výčtu materiálu pro ukládku na skládku v odd. 099: *Přesun hmot HSV, v pol. poř. č. 5., kód 997221815, Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)*. Navýší zadavatel položku č. 5 v odd. 099 o uvedenou výměru betonového odpadu ze svislé části římsy pol. č. 67 odd. 009?

Odpověď na dotaz č. 4:

Položka č. 67 je vykázána správně. V položce č. 5 jsou zahrnuty betony křídel opěr a říms, takže položka je uvedena správně.

Formát soupisu prací

Z technických důvodů zadavatel poskytuje soupis prací pouze ve formátu XLS.

Změna lhůty pro podání nabídek a otevírání obálek s nabídkami

Zadavatel tímto informuje dodavatele, že **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek **do 16. listopadu 2016 do 10:00 hodin**.

Otevírání obálek s nabídkami proběhne **16. listopadu 2016 od 10:00 hodin**.

Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou adresovány:

- dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly zadávací podmínky poskytnuty;
- těm dodavatelům, kteří si o vyzvednutí zadávacích podmínek teprve zažádají.

Zároveň upozorňujeme, že ve smyslu § 49 odst. 3 zákona budou všechny dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění všech žádostí (ale bez určení žadatelů) poskytovány



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek nebo kterým byly zadávací podmínky poskytnuty. Současně budou též uveřejněny totožným způsobem jako zadávací podmínky veřejné zakázky, tedy na profilu zadavatele (https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html).

S pozdravem

Mgr. Filip Karpíšek, advokát
Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s. r.o.
poradce zadavatele pro zadání veřejné zakázky

Přílohy:

- Soupis prací.